
235/18 \ \ \227
178235/1 tm/u

/
1386/18

1386/16 208 229
S/386/28237/1

827/6

1386/1

235/8
tK'K

204

235/25 202
Půkruhovů 200

O
198235/,237/5 napojeni na stav, trasu237/6 napojeni na stav, trasu ř96

O314276
235/5

316 1348318274 >94320
188

273237/7 324in237/8
326

330237/1 312'2
napojeni na stav, trasu269/2

3

237/10 332237/9 186'11/2L

3/11351

Q_ 281
300 360

34
Z240/3

CL<3,
299 306o '58

napojeni na stáv. trasu35638
364

340 54
242 304

366

cn 29/ 3021385/4 264 287/2
42303/{>u fř«/< 262 36844

244/t
260 350% 370

237/3

346
372

i- 258 348246
CL 1354/, e388

374SZ 3763803861354/1 384
252 254250249/2

LEGENDA:

1352// V středu

I Pozemek dotčený trasou SEK
1l I I

I•464/3
44>445460/2 458 439 16010-060229CETINa.s.Stavebník / Investor: SAP:

46/
464/2 K.Ú.: Stupeň: DPS

VE G A CO Mrií3 Kreslil:462// Formát: A3

Novodvorská 1010'14 142 01 Praha 4 Vypracoval: 1:1000Měřítko:

Datum: 04/2023437 Zodp. proj.:602/3 448/2457/2465
Název výkresu: čisto výkresu468 Katastrální situace435

1470
448/3 z

l 456/1 ic

ir*Sl

C-4 
£

CL
313

Q
Ol 
in

napojeni na stáv. trasu___

c o 
05

v.
237/4

Q.
238

CL
253

.V.
296//

CL
282

Q.
286

CL 
369

CL
209

Q-
205

CL
349

Cl 
35/

CL
385

CL
203

Q.
33/

Q-
365

CL
369

CL
246

CL
243/1

CL
464/1

CL
249/1

--- -

CL
466

Cl 
463/1

CL
467/1

CL
25///

CL
469//

CL
47/

Q.
263

> Q_
268

Q.
26/

.V
0
■'

v. 
460//

Q-
255

Q_
457//

CL
459

O-
446//

Q-
448/4

<X
284

Cl

448/1

Cl

277

Q.
347

Q.
W//

I Q-
3/7

CL
3///Z

Q.
345

Q- 
3/9

CL
34/

Q-
339

' Q_

♦ 325
322

Q.
787

Q-
327

Q-
333/.

CL
353

CL
383

CL
201

CL

355

CL 
38/

CL
199

Q_ 
Z97

Q.

36/

f CL

363

CL
228

CL

367

CL
195

CL
37/

CL
377//

Q-
193

Hranice pozemku 

Nová trasa SEK

CL
189/1

Q-
183

CL

187

'/2|

OA 
"O
o
O-

c >on:

Q-
245

CL 
240/1

CL
241/1

/ \ \267 

napojeni na stáv. trasu

Q-
266//

Cl

266/3

O-
265

Q- 
269/1

Q- 
235/15

Cl

303/2

CL
307

Cl

309/1

206

CL
343

CL
32/

CL
337

CL
335

CL
230

Cl

191/1

CL
375 

CL
185

Q-

£
lui

v

.v

í

CD
C

'05
O 1 
o- 1

í

.v.
280/1

V.

1354/2

í
.V.

237/19

V.
235/32

V.
272/1

CN

CL

0
CL

279

0

0

rx->s ■
\ ae/a

ll

'UZ

čň

0í_£^_

J

2-T 235/K)

CL
294 V305 /0

7 <1

Q-
357

CL
257//

Q.
333/-

napojeni na stáv. trasu, 
f 239 S /

[^235/7

235/14

CL r
\ A
napojeni na stáv trasu

A292 /

\ V
\288// 

/2\

323/2^ Q-
\323/l

/

Q.

/Q-\
328 \

\29

--------  Q.
207 

7~ -^rapojeni na stáv. trasu

TA 378

%

0%
V S

Njzevzaktok, . 45Q7 py Vokovjcei etapa 0004 Půlkruhová, V Kruhu

X



Příloha č. 1 — plná moc pro Vegacom a.s.

E I N Evidenční čí*lo: PŘ/3238/2O21
R R F

PLNÁ MOC

zmocňuje

(dálo jon ..Zmocnčn oc*),

<■>

(ii>

povinnostípráv(■■■) a

(Iv)

<v)

(vi)

nezbytné 
a

www.cotin.cz
www. zrychl ojomocosKo.cz

CETIN m Ce»komorav«kl 2510/19. 190 OO Praha O— Lltxtrt 
registrován® m M6»tsk«ho boučím v Praxe, aptaovA znaCka B 20623 
IČO: 04084063. DIČ CZO4O84O63
Bankovní apojaní 2010160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17. Praha 6

| S K U R I fsJ v

k tomu, aby zastupoval Zmocnitele, jodnal jmdnom Zmocnitolo před správním orgánem, orgánem 
stání správy nebo orgánem samosprávy o při jednání s osohami. a:

a zařízení veřejné komunikační sitč 
č. 127/2005 Sb.. o elektronických 

v« znénl pozdějších předpisů 
a rozsah umístění koncového

ct= i tN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Lík>ei*i. 190 OO Praha O
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soud o m v Prazo pod sp. zn. El 20623 
iCO: 04084063,
zastoupena níže podepsanými členy představenstva
(dále jen „Společnost"),

podával žádosti směřující k vydáni rozhodnutí o umístění stavby či územního souhlasu, 
včetně podání žádosti k vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí, povolení, souhlasu a 
vyjádření orgánu veřejné správy, správce šité, vlastníka či uživatele nemovitosti, a vyhotovil 
další příslušné podklady, jsou-li potřebné pro vydáni roztiodnutí o umístění stavby či vydání 
územního souhlasu; a 
projednával podmínky stanovené ve správním řízoní. získával stanovisko dotčeného 
orgánu státní správy či samosprávy dle příslušných právních předpisů, činil právní jednáni 
směřující k vydání správního rozhodnuti, povoleni, souhlasů a/nebo vyjádření orgánu 
veřejné správy, správce sítú. noho vlastníka či uživatele nemovitosti; a 
činil úkony, včetně příjímání písemností, nezbytné k zabezpečení 
Zmocnitele. a to na území České republiky; u. 
projednával s vlastníkem nemovitosti umístění vedení 
ve vlastnictví Zmocnitele v souladu se zékonom 
komunikacích a o zmčnč některých souvisejících zákonů, 
(„ZEK"), jakož i projednal s vlastníkem nemovitosti místo 
bodu veřejné komunikační sítč. a 
za účelem zajištění výkonu oprávnéní Zmocnitele v souladu se ZEK umístit vedení či 
zařízení veřejné komunikační šité na nemovitosti, sjednal s vlastníkem nemovitosti a získal 
souhlas od vlastníka nemovitosti k umístění vedeni či zařízení veřejné komunikační šité ve 
vlastnictví Zmocnitele na/v nemovitosti, uzavřel smlouvu o umístění zařízení veřejné 
komunikační sítč či jinou smlouvu dle ZEK, přičemž bez předchozího písemného souhlasu 
^mocpiteie je opréyněn v souhlasu vlastnikom nomovitosti udělovaném a/nobo vé smlouvč 
o umístění zařízeni vořoi n č kom unika ční s í t č či v |ln é _ smlouvě dl e ZEK s vlastníkem 
nemovitosti uzavírané glednat závazek k tižh Zmocnitele. jehož výše nepřesáhne ~1 5,QQQ.- 
Kč (slovy patnáct tisíc korun českých), a
uzavřel jménem Zmocnitele s vlastníkem nemovitosti dotčené umístěním vedení či zařízení 
veřejné komunikační sítč vo vlastnictví Zmocnitele smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti či smlouvu o zřízoní služebnosti za účelem zajištění výkonu oprávnéní 
Zmocnitelo dle ZEK umístit vedeni či zařízení veřejné komunikační šité na/v nemovitosti, 
příčemž bez předchozího písemného souhlasu Zmocnitele ie oprávněn ve smlouvě slednat 
závazek K ti<Žl ^mocnitolo. iaho4^ výše nepřesáhne 2QO QQO - Kč (slovy dvě stč t»sio korun 
českých); a

Vogacom a.s.
sídlem Praha -4 - Lhotka, Novodvorská 1010/14 PSC 1420 1 

zapsaná v obchodním rsjstříku vedenčm Městským soudem v F^razo pod sp. zn. B 6070 
ICO 257 88 680

http://www.cotin.cz
ojomocosKo.cz


<vii)

namu služebnosti/věcného<viii)

<ix>

IO>

(xi)

<xii)

Plná moc se uděluje na dobu určitou, do 30. září 2024.

2 0 -10- 2021V Praze dne

Plná moc so uděluje s právem substituce, 
jinou osobu, odpovídá však za jojí činnost, jako t>y příslušná práva vykonával sám.

CETIN a.s.
Představenstvo

uzavřel jménem Zmocnitele s třotí osobou smlouvu o určeni rozhraní veřejné komunikační 
šité; a 
zastupoval Zmocnitele v řízení o povolení vkladu, výmazu éi 
břemene před příslušným katastrálním úřadem; o
Činil právní jednání smiřující k vydání rozhodnutí o povolení stavby samostatného 
odběrného místa nebo podružného odběrného místa jakož i projednával s vlastníkem 
dotčené nemovitosti či s osobou k tornu oprávněnou ne to o zmocnénou zřízení 
samostatného odběrného místa nebo podružného odběrného místa; a
jednal s dodavatelem a distributorem energie, uzavřel smlouvu nebo dodatek ke smlouvě 
zřizoní a/nebo ukončení odběrného místa (na odběr energie), měnil sazbu energie a 
odběrového diagramu, ořičomž bez předchozího písemného souhlasu Zmpcnitele má 
Zm ocněne q pr á v o v takové smlouvě siednat závazek k tiiži ^mocnitele. vvšě
nepřesáhne 5OQ OQQ - (slow, oét set tisíc korun českých) ročního plnění no |o<dnotiiyou 
smlouvu, případně jedno odběrné místo;
zastupoval Zmocnitele v řízeni o úhradě poplatku za užívání veřejného prostranství před 
příslušným správcem daně dl o zákona Č5. 280/2009 Sb., dahový řád, ve zněni pozdějších 
předpisů;
převzal staveniště od osoby, která pro jinou osobu provádí stavbu v místě, ve kterém stavbu 
pro Zmocnitele provádí rovněž Zmocnénec.

Zmocnénec má právo oprávnění z plné moci přenést no



uvodenň o«ot>D, jejíž totožnost t>ylri

uvcdcnA otoba. jejíž totožnost t>yl«





PříloKo č. 2
1 120/444^202 I

ZAMĚSTNANCE

pověřuje

1 3 -12- 2021V Praze dne ..

Příloha: Pln A moc <?l" I Ib4 n. s.

90 sídlem
rejstfik.il

Toto pověřeni 5»c udčlvijc na dobu určitou do 30.9.2024.

ze dne 20. 10.202 1 (kopie>

I O. 202 1 společností CE11N a.S.» 
04084063. zapsaná v obchodním 
2O<523, (dále jen 1’L >4 fc‘> v souvibiosti

projektové dokumentace, zhotoveni stnvby

>■»• m.a., se sídlem Novodvorská 1010/14* 142 Ol Praha 4 — Lhotka, l<_J: 257 88 680. 
ziipsnná v obchodním rejstříku vedeném Městským suudcm v Praze, oddíl tí, vložka 6070. znstoupená 
předsedou přcdslavcnsíva l.adislnvem Beranem h členem předstnvenstva I iborcm Pověj <i lem (dále jen 
..spolcčnosf).

tímto na základě plni- moci, K.tvrii jí byli* udělena dne 20. 
Českomoravská 2SIO/I9, Libert, 1«TO 00 Prnha <>, iC: 
vedeném Městským aoudexn v Pritzx; oddíl 11, vložka 
s Rámcovou smlouvou o akAf Í7.ič5n í Činnosti, zhotoveni 
ux.Hvronon me^i společností u CETIbl

rejstfik.il


O5t t>y/M

byla


